
 

 
ESTADO DO PARÁ  

PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUTI  
SECRETARIA MUNCIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

CNPJ/MF 30.522.696 00001 87 
ENDEREÇO: TRAV. MAJOR PINTO, 95, ANTA RITA,, NO MUNICÍPIO DE JURUTI/PA 

 
 

PORTARIA Nº 0053/2021 

Juruti/PA., 08 de fevereiro de 2021. 

 

  O Sr. ADAIAS RAMOS BATISTA NETO, Secretaria Municipal 

de Saúde, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Decreto Municipal nº 4.488/2021 

e em cumprimento ao disposto no art. 58, II da lei 8.666/93 e alterações e art.14, § 2º, anexo 

V, da Resolução nº 29/2017 – TCM/PA, que altera a Resolução nº 11.832/2015. 

RESOLVE: 

Art. 1º - NOMEAR a servidora DANIELE CRISTINA BRITO DA 

CONCEIÇÃO, RG 5115445 SSP/PA e CPF/MF 816.604.212-68, para ser designado como 

Agente Fiscalizador de todos os procedimentos que lhe caberem na função de FISCAL DO 

SEGUINTE CONTRATO:  

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL, LUBRIFICANTES, COM 

FINS DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir do dia 8 de fevereiro de 

2021 até que seja revogada. 

Art. 3º - Esta Portaria produz seus efeitos na data de sua publicação, 

revogada as disposições em contrário. 

CUMPRA-SE, PUBLICA-SE E DÊ CIÊNCIA. 

 

 

ADAIAS RAMOS BATISTA NETO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE 

ADAIAS RAMOS 
BATISTA 
NETO:74037978253

Assinado de forma digital 
por ADAIAS RAMOS BATISTA 
NETO:74037978253


		2021-03-24T17:15:51-0300
	ADAIAS RAMOS BATISTA NETO:74037978253




